
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Kaufungen 7 6:1 51:12 108:33 755:452
2 FTC Beiseförth 7 6:1 39:24 84:55 660:557
3 BW Melsungen 7 5:2 34:29 73:64 592:582
4 TC Böddiger 7 4:3 35:28 78:66 678:641
5 KTC Bad Wilhelmshöhe 7 3:4 32:31 71:67 645:566
6 BW Bad Zwesten 7 2:5 27:36 61:79 591:654
7 TC 88 Sachsenhausen 7 2:5 26:37 57:81 551:669
8 TC Niestetal 7 0:7 8:55 26:113 414:765

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Niestetal

KTC Bad Wilhelmshöhe
SV Kaufungen
BW Melsungen

BW Bad Zwesten
FTC Beiseförth
TC 88 Sachsenhausen
TC Böddiger

1:8
4:5
8:1
4:5

So. 18.05.2003 TC 88 Sachsenhausen
FTC Beiseförth
BW Bad Zwesten
TC Böddiger

BW Melsungen
SV Kaufungen
KTC Bad Wilhelmshöhe
TC Niestetal

4:5
2:7
4:5
9:0

So. 25.05.2003 KTC Bad Wilhelmshöhe
SV Kaufungen
BW Melsungen
TC 88 Sachsenhausen

TC Niestetal
BW Bad Zwesten
FTC Beiseförth
TC Böddiger

9:0
9:0
3:6
3:6

So. 01.06.2003 FTC Beiseförth
BW Bad Zwesten
TC Niestetal
TC Böddiger

TC 88 Sachsenhausen
BW Melsungen
SV Kaufungen
KTC Bad Wilhelmshöhe

7:2
4:5
1:8
4:5

So. 15.06.2003 TC 88 Sachsenhausen
SV Kaufungen
BW Melsungen
FTC Beiseförth

BW Bad Zwesten
KTC Bad Wilhelmshöhe
TC Niestetal
TC Böddiger

4:5
8:1
7:2
7:2

So. 29.06.2003 BW Bad Zwesten
TC Niestetal
KTC Bad Wilhelmshöhe
TC Böddiger

FTC Beiseförth
TC 88 Sachsenhausen
BW Melsungen
SV Kaufungen

4:5
2:7
4:5
2:7

So. 06.07.2003 TC 88 Sachsenhausen
FTC Beiseförth
BW Melsungen
BW Bad Zwesten

KTC Bad Wilhelmshöhe
TC Niestetal
SV Kaufungen
TC Böddiger

5:4
7:2
5:4
2:7
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