

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SV Kaufungen	7	6:1	51:12	108:33	755:452
2	FTC Beiseförth	7	6:1	39:24	84:55	660:557
3	BW Melsungen	7	5:2	34:29	73:64	592:582
4	TC Böddiger	7	4:3	35:28	78:66	678:641
5	KTC Bad Wilhelmshöhe	7	3:4	32:31	71:67	645:566
6	BW Bad Zwesten	7	2:5	27:36	61:79	591:654
7	TC 88 Sachsenhausen	7	2:5	26:37	57:81	551:669
▼ 8	TC Niestetal	7	0:7	8:55	26:113	414:765

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Niestetal	BW Bad Zwesten	1:8
	KTC Bad Wilhelmshöhe	FTC Beiseförth	4:5
	SV Kaufungen	TC 88 Sachsenhausen	8:1
	BW Melsungen	TC Böddiger	4:5
So. 18.05.2003	TC 88 Sachsenhausen	BW Melsungen	4:5
	FTC Beiseförth	SV Kaufungen	2:7
	BW Bad Zwesten	KTC Bad Wilhelmshöhe	4:5
	TC Böddiger	TC Niestetal	9:0
So. 25.05.2003	KTC Bad Wilhelmshöhe	TC Niestetal	9:0
	SV Kaufungen	BW Bad Zwesten	9:0
	BW Melsungen	FTC Beiseförth	3:6
	TC 88 Sachsenhausen	TC Böddiger	3:6
So. 01.06.2003	FTC Beiseförth	TC 88 Sachsenhausen	7:2
	BW Bad Zwesten	BW Melsungen	4:5
	TC Niestetal	SV Kaufungen	1:8
	TC Böddiger	KTC Bad Wilhelmshöhe	4:5
So. 15.06.2003	TC 88 Sachsenhausen	BW Bad Zwesten	4:5
	SV Kaufungen	KTC Bad Wilhelmshöhe	8:1
	BW Melsungen	TC Niestetal	7:2
	FTC Beiseförth	TC Böddiger	7:2
So. 29.06.2003	BW Bad Zwesten	FTC Beiseförth	4:5
	TC Niestetal	TC 88 Sachsenhausen	2:7
	KTC Bad Wilhelmshöhe	BW Melsungen	4:5
	TC Böddiger	SV Kaufungen	2:7
So. 06.07.2003	TC 88 Sachsenhausen	KTC Bad Wilhelmshöhe	5:4
	FTC Beiseförth	TC Niestetal	7:2
	BW Melsungen	SV Kaufungen	5:4
	BW Bad Zwesten	TC Böddiger	2:7